
 

令和 4 年 2 月吉日  

  

 

Bil l iard&Darts Bar ｢GiraSpirits｣  閉店のお知らせ 

 

 

 

平素より Bil l iard&Darts Bar ｢GiraSpir its｣をご利用いただき心から

お礼申し上げます。  

 

さて、平成 ２ ２年に開店以来 、皆様のご支援により今日まで営業を続け

てまいりましたが、このたび新型コロナウィルス感染拡大の影響により、来

る令和 4 年 2 月 28 日をもちまして、閉店させていただきます。  

 

この度の閉店でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げるととも

に、これまでに皆様から賜りましたご厚情に心から感謝を申し上げます。  

 

なお閉店後の店舗スペースにつきましては、ご宿泊のお客様が快適にお

過ごし頂ける共有スペースとしてご提供できるよう検討しております。  

詳細につきましては決まり次第 、当館の公式ホームページでお知らせい

たします。  

 

 

以上  

 

小倉ベイホテル第一  総支配人  


